
Szkoła /Placówka Tytuł złożonego projektu Program Cel
Cała wartość 

projektu

Wysokość 

dofinanoswania ze 

środków 

zewnętrznych

okres realizacji rok 

Zespół Szkół Technicznych w 

Kartuzach
"Sztukateria"

Fundacja PZU - współudział szkoły w 

projekcie PODiDN.
wsparcie twórczych grup uczniowskich 2 000,00 10.2008 - 05.2009 2008/2009

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących w 

Kartuzach

Szlakiem Tradycji i Kultury Polsko-Ukraińska Wymiana Młodzieży

*poznawanie kultury i tradycji polskiej i   kaszubskiej                                 

*nauka podstaw języka obu krajów 

* nawiązywanie przyjażni

*poznawanie historii obu krajów

33 219,98 29 220,00
13.09.2009-

19.09.2009
2009

Staż zagraniczny młodych 

ekonomistów szansą kariery 

zawodowej na rynku europejskim

 Program "Uczenie się przez całe życie"
Projekt mobilności w programie Leonardo da Vinci - praktyki 

zawodowe,  zdobywanie nowych kwalifikacji zawodowych
193 082,39 193 082,39

01.08.2009 - 

30.01.2010

2009-

2010

Enhance mobility for trainees at risk 

of social exclusion
 Program "Uczenie się przez całe życie"

Projekt partnerski Leonardo da Vinci - wyjazdy do innego państwa- 

do organizacji partnerskiej, ustalenie istniejących trudności i 

znalezienie sposobów pokonania ich w taki sposób, aby pomóc 

uczniom pozbawionym motywacji w ukończeniu wybranej szkoły,  

wzajemna wymiana wiedzy w zakresie techniki, edukacji oraz 

doświadczenia zawodowego

72 549,00 72 549,00
01.08.2009 -

31.07.2011

2009- 

2011

szacunkowa wartość 

projektu                                      

18.000 euro x 4,0305 

zł/euro = 72.549,00 zł

Bliżej Europy - wymiana młodziezy 

polsko - niemieckiej
Polsko - Niemiecka Współpraca Młodzieży

poznawanie tradycji, kultury, historii regionów Kaszub i 

Duderstadt, doskonalenie umiejętności komunikacji w języku 

niemieckim i angielskim

12 440,00 12 440,00 06.2009 - 09.2009 2009

Ślady przyszłości - dziś - jako 

fundamenty jutra
Powiat Kartuski

poznanie tego, co się znajduje "za miedzą" i stanowi naszą historię, 

kulturę i tradycję regionalną dziś; jednocześnie przypomina o tym 

co było, czyli jak żyli ludzie dawniej, jak walczyli o swój lud, o 

swoje Kaszuby; zarazem projekt ma pokazać uczestnikom co z 

tego co było i jest można przenieść dalej, zachować dla następnych 

pokoleń

5 208,00 5 208,00
30.09.2009 - 

04.12.2009
2009

Tydzień Przedsiębiorczości Narodowy Bank Polski
edukacja finansowa, a także pokazanie młodzieży, że pracując w 

środowisku lokalnym też można odnieść sukces
4 590,00 4 590,00

30.11.2009 - 

04.12.2009
2009

Indywidualne Mistrzostwa Kartuz w 

Tenisie Stołowym
Powiat Kartuski, Gmina Kartuzy organizacja zawodów sportowych w tenisie stołowym 2 446,45 1 700,00 03.2009-.05.2009 2009

Kartuskie Turnieje Koszykówki 

Dziewcząt
Powiat Kartuski organizacja zawodów sportowych w koszykówkę dziewcząt 1 417,95 1 000,00

06.03.2009 - 

30.06.2009
2009

Otwarte Mistrzostwa Kartuz w piłce 

Siatkowej Kobiet i Mężczyzn
Powiat Kartuski organizacja zawodów sportowych w piłkę siatkową 1 814,94 1 000,00

06.03.2009 - 

30.11.2009
2009

"Wymiar Europejski Praktyki 

Zawodowej - Nowe Wyzwania dla 

Technikum Ekonomicznego i 

Informatycznego"

Program Uczenie się przez całe życie - 

Leonardo da Vinci PROJEKTY 

MOBILNOŚCI (STAŻE I WYMIANY)

nabycie umiejętności zgodnych z kierunkiem kształcenia, wzrost 

świadomości na temat poziomu organizacji, warunków i etyki 

pracy w EU, aby w przyszłości przenieść zdobyte doswiadczenia 

na  rynek polski

73 276,53 73 276,53
01.10.2008-

31.05.2010

2008-

2009

73276,53        

+11650,00 (kwota 

przyznana przez 

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach w związku ze 

znaczną zwyżką kursu 

euro)

"Sieci Komputerowe - sieci 

zabezpieczeń i monitoringu oraz 

zaawansowane uzycie programu 

PHOTOSHOP"

Program Uczenie się przez całe życie - 

Leonardo da Vinci PROJEKTY 

MOBILNOŚCI (STAŻE I WYMIANY)

nabycie umiejętności w zakresie zaawansowanej obróbki plików 

graficznych, zakładania i użytkowania sieci komputerowych z 

uwzględnieniem sieciowych systemów zabezpieczeń i monitoringu, 

zwiększenie konkurencyjności naszych absolwentów w krajach 

UE, przebyty staż podniesie kwalifikacje zawodowe naszych 

uczniów, które dzięki certyfikatowi EUROPASS będą uznawane 

w całej UE, zwiększenie mobilnosci osób z małych miejscowości 

zmobilizuje do nauki praktycznego wykorzystania języków 

obcych.

298 936,18 298 936,18
01.10.2008-

30.09.2009

2008-

2009

298936,18+            

116664,00 (kwota 

przyznana przez 

Starostwo Powiatowe w 

Kartuzach w związku ze 

znaczną zwyżką euro)

"Młodzi ludzie w Europie - pierwsze 

kroki w dorosłe życie
Socrates-Comenius

wymiana międzynarodowa nauczycieli, wzrost świadomości 

uczniów co do ich tożsamości w lokalnym, narodowym i 

europejskim kontekście

72 075,04 72 075,04
01.09.2006-

30.07.2009

2006-

2009

Prowadzenie świetlicy 

socjoterapeutycznej
gmina Żukowo prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 19 020,00 13 000,00

16.03.2009-

30.06.2009
2009

organizacja imprezy kulturalnej pod 

nazwą Festiwal Młodzieży
gmina Żukowo

impreza kulturalna adresowana do młodzieży szkół 

ponadgimnazjalnych gminy Żukowo oraz wszystkich mieszkańców
3 640,00 2 640,00 01.04.2009 2009

Uczniowski Klub Sportowy "Barka" gmina Sierakowice krzewienie kultury fizycznej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 20 640,00 6 500,00 26.01.-31.12.2009 2009

"COMENIUS- Wizyta 

przygotowawcza"
Uczenie się przez całe życie- COMENIUS

nabycie umiejętności związanych z przygotowywaniem i realizacją 

projektu o tematyce sportowej
3 024,84 3 024,84

08.07.2009-

06.12.2009
2009

"Europa na talerzu" Uczenie się przez całe życie- COMENIUS

głównym celem projektu jest zainteresowanie uczniów 

przedmiotami zawodowymi, a także podniesienie umiejętności 

zawodowych uczniów w dziedzinie żywienia, podniesienie 

poziomu wiedzy uczniów na temat kultur obcych i ich tradycji 

żywieniowych, poszerzenie kompetencji językowych

98 287,20 98 287,20
01.08.2009-

31.07.2011

2009-

2011

Preparation and co-mentorship for 

European hospitality training

Leonardo da Vinci – „Uczenie się przez 

cale życie”

Stworzenie podstaw do utworzenia grupy partnerskiej w ramach 

której mogły by być realizowane przyszłe projekty organizacji 

zagranicznych staży zawodowych.

86 130,00 86 130,00
01.08.2008 - 

31.07.2010

2008-

2010

25 000 EURO  

czyli

 86 130zł

Organizacja i technika obsługi przyjęć 

okolicznościowych w różnych krajach 

europejskich

Leonardo da Vinci – „Uczenie się przez 

cale życie”

Podwyższenie kwalifikacji uczniów w zakresie organizacji i 

techniki obsługi przyjęć okolicznościowych. Staże będą odbywały 

się w Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i Turcji.

313 858,25 313 858,25
01.03.2009 - 

30.10.2009
2009

73 849 Euro

 (313 858,25zł)

Doradztwo zawodowe w 

przygotowaniu absolwenta 

przedsiębiorczego

Leonardo da Vinci – „Uczenie się przez 

cale życie”

Rozwój kompetencji nauczycieli w zakresie doradztwa 

zawodowego i przygotowania absolwenta przedsiębiorczego. 

Współpraca z małymi i średmini przedsiębiorstwami.

67 340,21 67 340,21
01.09.2008 - 

30.06.2009

2008 - 

2009

20 820 Euro 

czyli ok.. 

67 340,21zł

Lichens and Atmospheric Pollution
Comenius - „Uczenie się przez cale życie” 

Projekt partnerski

Monitoring jakości powietrza w różnych siedliskach w Europie 

oraz porównanie uzyskanych wyników.
79 764,00 79 764,00

07.08.2008 - 

31.07.2010

2008-

2010

24 000 Euro 

czyli ok.. 

79 764zł

Prowadzenie świetlicy 

socjoterapeutycznej
gmina Żukowo prowadzenie świetlicy socjoterapeutycznej 13 000,00 13 000,00

16.01.2009-

17.12.2009
2009

Turniej Gier i Zabaw Ruchowych gmina Żukowo przeprowadzenie zabaw i gier dla dzieci niepełnosprawnych 3 000,00 1 800,00 03.06.2009 2009

Obcowanie z pięknem przyrody i 

architektury w Parku Oliwskim jako 

terapeutyczna metoda pracy z dziećmi 

Powiat Kartuski
terapia dzieci niepełnosprawnych intelektualnie poprzez kontakt z 

przyrodą
4 240,00 3 600,00

3.03.2009 - 

30.11.2009
2009

Spotkania żeglarskie Powiat Kartuski

Zdobycie podstawowych umiejętności żeglarskich przez 

niepełnosprawnych wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno 

– Wychowawczego w Żukowie

4 980,00 4 180,00
3.03.2009 - 

19.06.2009
2009

Sztukateria Fundacja PZU - wspólnie z Towarzystwem

Edukacyjnym "Wiedza Powszechna"

realziacja zajeć, projketów o charaktereze artystycznym i 

twórzcym przez zespoły uczniów szkół ponadgimanzjalnych 

powatu kartuskiego

51 000,00 43 700,00
wrzesień   2008-

czerwiec 2009
2008

Tak zdarza się historia

Starostwo Powiatowe w Kartuzach - 

wspólnie ze Stowarzyszeniem Borowy 

Las dla Przyszłości

Organizacja cyklu działań edukacyjnych historycznych z uczniami 

szkół ponadgimanzjalnych, wokół osób związanych z regionem-

współraca z powiatem łowickim, tatrzańskim, świdnickim

9 020,00 7 520,00 2009 2009

Żywioły pokoleń czyli odnawialna 

energia

Starostwo Powiatowe w Kartuzach - 

wspólnie ze Stowarzyszeniem Borowy 

Las dla Przyszłości

Organizacja działań edukacyjno-sportowo-artystycznych ze 

studentami UTW i uczniami szkół ponadgimnazjalnych służąca 

wymianie dośiwdczeń pokoleń jak i integracji środowiska - 

współpraca z powiatem łowickim, tatrzańskim, świdnickim

16 482,00 9 300,00 2009 2009

1 566 482,96 1 518 721,64

Działalność grantowa szkół i placówek służąca pozyskiwaniu środków pozabudżetowych na rozszerzenie  działalności statutowej w roku szkolnym 2009

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych w 

Somoninie im. Józefa 

Wybickiego

Zespół Szkoł 

Ponadgimnazjalnych w 

Sierakowicach

Powiatowy 

Ośrodek Doradztwa  i 

Doskonalenia Nauczycieli                           

w Kartuzach 

- 

od. 01.03.2010r. Centrum 

Inicjatyw Edukacyjnych

Zespół Szkół  Zawodowych i 

Ogólnokształcących w 

Kartuzach 

Zespół Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Żukowie

Stowarzyszenie Przyjaciół 

Zespołu Szkół Zawodowych i 

Ogólnokształcących w Zukowie

Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy w Żukowie oraz 

Stowarzyszenie Na Rzecz 

Pomocy Niepełnosprawnym 

Wychowankom SOSW


